

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: „**Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miasta Leszna**”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszno, Biuro Informatyki informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na złożone pytania, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyspecyfikował w załączniku nr 1 – Szczegółowym Opisie Technicznym Przedmiotu Zamówienia w tabel nr 1 – Komputery ALL In One w pozycji 12 – porty komunikacyjne : port HDMI 1 szt.

Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści dostawę komputerów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego wyposażonych w złącze DisplayPort++ 1.4a (do 5120 x 3200 przy 60 Hz) zamiast portu HDMI?

### **Odpowiedź nr 1:**

*Zamawiający dopuści komputery spełniające wymagania określone w Załączniku nr 1a do SWZ wyposażone w złącze DisplayPort.*

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści zmiany w zapisach umowy

1. § 5 ust. 2 - dopisać, iż wynagrodzenia należnego za wadliwą część przedmiotu zamówienia

### **Odpowiedź nr 2:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy i nie wyraża zgody na ich zmianę.*

**Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące na etapie składania ofert.**

Załącznik:

1. *Zmodyfikowany Załącznik nr 1a do SWZ.*

**Z poważaniem**

Kierownik  
Biura Informatyki

*/-/ Paweł Dolata*